

Şark cephesinde askerî durum

Ruslar her taraftan ilerliyorlar. Smoleks ve Poltava'ya doğru ileri hareketi devam ediyor.

İstikholm 26 (a.a.) — Şark cephesinde ait gelen telgraflara göre Rus kitaları Smolenske doğru ilerlemektedirler. Ruslar almanları Napolyonun takibettiği yol üzerinde Smolenske 80 kilometre uzaklıktaki mahalle varmışlar ve hatta iteri geçmişlerdir. Ruslar hedeflerine yakın bir yeri işgal ettiklerini bildiyorlarsa adını vermemektedirler. Rjev bölgesinde 10 meşhür yer geri alınmıştır. Leningrad cephesinde Sarayovaya Sovyetler tarafından geri alınmış olup Ukrayna'da Poltava ile Dinyepere doğru Ruslar ilerlemektedirler. Son günlerde almanlar çok ağır zayıflar vermişler ve 203 71 ei tümenlerden kurtulanlar bir kaç tabürdan ibaret kalmışlardır. Muharebeler bütün cephe üzerinde şiddetle devam etmektedir.

Berlin 26 (a.a.) — Askerî kaynaklardan verilen haberlere göre İmen gölü ceppe doğusunda da 4 haftalık kanlı muharebeler de almanlar karşı hücumları yapmışlar ve 387 sovyet hücumunu geri püskürtmüşlerdir. Ruslar 14 bin ölü vermişler ve bunun bir kaç misli de yaralı kaybetmişlerdir. Bir çok harp malzemesi, tank, top tayyare alınmış veya tahrib edilmiştir.

Moskova 16 (a.a.) — 25 şubat kitalarımız ileri hareketlerine devam etmişlerdir. Birçok meşhür mahaller geri alınmıştır. Almanlar teçhizat ve insanca ağır kayıplara uğramışlardır. 24 şubatta 20, alman uçağı tahrib edilmiştir. Bizim kaybımız 5 uçaktır.

Birmanyada

büyük bir meydan muharebesi bekleniyor

Çungking 26 (a.a.) — Dün tayyare ile gelen bir Avustralya li yelcu büyük bir meydan muharebesi için Çin kuvvetlerinin süratle Birmanya'ya doğru ilerlediklerini gördüğünü söylemiştir. İngilizler Birmanya'da japonlara karşı geçiktirme savaşları yaparken Çin kuvvetlerinin dalgalı halde ilerledikleri pek yakında bir meydan muharebesinin olacağını göstermektedir.

Antalya vilâyet bütçesi tesbit edildi

Antalya 26 (a.a.)
Vilâyet umumî meclisi çalışmalarını bitirmiştir. Bütçe 612300 lira olarak tesbit edilmiştir. Bunun 261 bin lirası maarif, 97591 lirası Nafia, 26300 lirası Ziraat ve 226456 lirası da diğer işlere ayrılmıştır.

Grips dediki : Japon deniz kaybı 15 harp 38 nakliye gemisini geçti

Modası geçmiş usuller demokrasi makinemize engel olmamalıdır.

Londra 26 (a.a.) — Sör Grips harp kabinesine girdikten sonra ilk nutkunu söylemiştir. Grips demiştirki: Benim telakkime göre meclisin lideri sıfatıyla görüşlerimde harp kabinesini ve harp kabinesinde meclisi temsil etmeğim lazımdır. Bütün görüş ve fikirler bir komprime meyzu teşkil etmektedir. Totaliter bir parlamento ile harbi idare etmek kolaydır. Fakat biz Totaliter sistemden daha iyi bir demokrasi sistemi için mücadele ediyoruz. Keza, kifayetsiz ve modası geçmiş usullerin askerî ve demokrasi makinemize engel olmaması lazımdır. Başvekilin dediği gibi harbin safhasının karanlık olduğunu zannediyorum. Sirtında taşıdığı yükün Britanya milletini yere düşüremeyeceğini fakat haftalar ve aylarca harp endişesi devresi geçireceğimizi unutmamalıyız. Bunun için gayretlerimizi sıklaştıralım. Aramızda henüz telif edilmez gibi görünen bir azlık vardır. Hükümet buna karşı her belirtide merhametsizce davranması lazımdır.

Almanlara göre Rus taarruzları ağır kayıplarla püskürtüldü

Berlin, 26 (a.a.) — D.N.B. askeri kaynaklardan verilen haberlere göre şark cephesinin şimal kesiminde düşmanın bütün hücumları püskürtülmüştür. Düşman büyük kayıplara uğratılmıştır. Alman hatlarına düşman girmeğe muvaffak olmuştaysa bunlar imha edilmişlerdir.

Düşmana karşı kanlı hücumlar yapılmıştır. Bir yerde düşmanın hücum hazırlıkları yok edilmiştir. Fin kitaları bir bolşevik bölüğünü sararak imha etmiştir. 10 gün içinde gerek şimal ve gerek merkez kesimlerinde 19 düşman hücumu püskürtülmüştür. Alınan esirlerin ifadesine göre Sovyet kitaları mevcutlarının yüzde 60-80 kadarını kaybetmişlerdir.

Giresonda kahraman askerlerimize bağışlar devam ediyor.

Gireson 26 (a.a.)
Yardım sevenler cemiyetiyle kızılây müşterek komitesi kahraman askerlerimize ilk parti olarak 500 lira 170 parça eşya bağışı almıştır. Bağışlar devam etmektedir.

Bay Harriman Çörçil ümidimizin timsalidir diyor

Londra 26 (A.A.) — Ruzveltin müessili bay Harriman bir nutkunda şunları söylemiştir:

Çörçil etsanevi bir şahsiyet olmuştur. Oynadığı rolü mübalağa etmek imansızdır. O harbin bir timsalidir. Deniz ne kadar fırtınalı ve yolumsuz ne kadar uzun olursa olsun Çörçil bizim ümidimiz temsil etmektedir. Hitler şimdiye kadar ne zaman ağzını açtı ise ondan korktuğunu ve ona kinini göstermiştir. Çörçil Almanya'da Nazi olmayanlar tarafından hürmetle anılmaktadır demiş ve Rusya'ya gönderilen harp malzemesinin boşa gitmediğini ve Amerikada istihfalin arttığını ve otomobil fabrikalarının teşkilatlandırıldığını ve şimdiden bir teçhizat akımının başladığını anlamıştır.

Bu müddet içinde 38 Japon laşit gemisi batırılmış ve 4 daha batırıldığı ve üçünün de hasara uğratıldığı zannedilmektedir.

Horbalişa Hindistan işine ehemmiyet verilmesini istedi

Londra, 26 (A.A.) — Eski harbiye nazırı Hor Belişa kabinedeki ve harp kabinesindeki değişikliğin iy karşılandığını ve Gripsin harp kabinesine girmesinden çok büyük memnuniyet duyduğunu söylemiş ve Singapur hakkında tenkitlerde bulduktan sonra demiştirki:

Hindistan halkının müttefikler gayesine iştirakları için henüz vakit geçmemiştir. Meresal Çankayşek bize bazı tavsiyelerde bulunmuştur. Bu tavsiyelerin bir an evvel yerine getirilmesi lazımdır.

İskandinavya İngiliz - Amerikan asker çıkarmasını bahsediyor

İstokholm 26 (a.a.) — İlkbahar hadiselerine dair muhtelif sayıalar karşısında İsveç uyanık bulunmaktadıdır. Norveç karşı İngiliz Amerikan ibraç hareketi bahis mevzuudur. Almanlarında İsveçten yeni taleplerde bulunacağı ve yeni kitaları geçirmek isteyeceği söylenmektedir. İsveç ordusu Norveç hudutlarında büyük manevralar yapıyor. Memlekette bir seferberlik bahis mevzuu degilsede Dük Orgun İstokholmda bulunmasına büyük ehemmiyet atfediliyor. Bazı kimseler Dükün Norveç tahtına almanların namzet göstereceklerini söylüyorlar.

Japon Uçakları Sanfransuskaya bombarduman ettiler

Vaşington 26 (a.a.) — Beyaz saray sözcüsü dün sabah batı Amerika sahillerinde iki düşman uçak gurupunun dalga halinde görüldüğü haberi üzerine bay Ruzveltin yakından vaziyeti tedkik etmek üzere gittiğini söylemiştir.

Sanfransisko 26 (a.a.) — Sanfransiskoda düşman tayyareleri görüldüğü haber verilmiş ve Losanjelosta sokaklar karartılmıştır. Bomba atılmamıştır. Tehlike işareti saat 7 de sona ermiştir.

Kalkütada 500 bina sığınak yapıldı

Kalküta 26 (a.a.) — Hükümet 500 büyük binaya sığınak gibi kullanılmak üzere el koymuştur. Sokaklarda geniş yerlerde siperler kazılmaktadır. Bombarda hava hücumları arşita imer yapılmaktadır.

Damlupınar vapurumuz Pireye vardı

Atina 26 (a.a.) — Türk Damlupınar vapuru hastane ve aşıları için yiyeceklerle dolu olduğu halde Pireye varmıştır.

Şeker Bir müddetten beri şehrimizde yoktur

Bir müddetten beri şehrimizde şeker yokluğu duyulmaktadır. Bakkallara ve büyükçe şeker tüccarında hiç şeker kalmadığı söyleniyor. Şeker fiyatları hükümetce yükseltildikten sonra halkın şeker istihlakinde tasarruf yapılmaya başlandığı da göz önüne alınırsa şeker stoklarının kısa bir müddet içinde bitmemesi beklenirken karşılaşılan bu buhranın hakiki sebebi incelemeye değer.

Bilhassa fakir tabakanın, hasta ve çocukların sıhhatleri bakımından çok lüzumlu olan şeker yokluğunu en kısa bir zamanda varlığa çevrilmesi hususunu alakadar makamlardan ehemmiyetle bekleriz.

İngiliz ve Amerikan vapur zayıftı

Londra 26 (a.a.) — Selâhiyetli kaynaklardan verilen malûmata göre harbin uzakgarıkaya yapılması ticaret vapurlarının ciddi zararına sebep olmuştur. Çörçil nutkunda buna işaret etmiştir. Amerikalılar da ciddi kayıplara uğramışlardır. Alman ve japon deniz altıları bu kolay bölgelerde ticaret gemilerine kolayca hücum ediyorlar. Logillere bölgelerde deniz altılarının hareketleri o kadar kolay değilse de Amerika ticaret gemileri henüz silâhlandırılmamış olduklarından deniz altılarının üstünde iş görmek imkânını bulmaktadırlar.



İngiliz ağır bombarduman tayyareleri uçuş halinde

İngiliz Tayyareleri Batı Almanya'yı hücum ettiler

Londra 26 (a.a.) — İngiliz bombardıman tayyareleri dün gece Şornhort ve Gneyzenav Alman gemilerinin bulunduğu Heligoland koyuna hücum etmişlerdir. Bu hareket ten üç tayyaremiz geri dönmüştür.

İki Japon gemisi batırıldı

Vaşington 26 (a.a.) — Amerikan uçan kaleler tipindeki tayyareler iki büyük japon taşıt gemisini batırmışlardır. Makassar boğazında vukua gelen bu muvaffakiyeten sonra Surabaya üzerinde japonların büyük hava hücumları 52 tayyare ile karşılanmış ve bunlardan bir kısmı hasara uğratılmıştır.

Çörçil Hindistan meselesini tetkik ediyor

Londra 26 (a.a.) — Siyasî mahfillerin verdikleri malûmata göre Çörçil Hindistan meselesini bizzat kendi eline almıştır. Bir takım teklifleri incelemekle meşguldür.

Birmanyada Sivil halk şehirlerden boşaltılıyor

Londra 26 (a.a.) — Madras radyosunun bildirdiğine göre Birmanya hududu çevrelerinde bazı yerler boşaltılacaktır. Bu boşaltma halkın iyiliğine yapılmıştır. Panik için ortada hiç bir sebep yoktur.

Mandala 26 (a.a.) — Japonlar Rangona 100 kilometre yaklaştırmışlardır. Şehri kuşatmaya hazırlanıyorlar. Rangonda siviller boşaltılması işi sona ermiştir. Singapurun japonların eline düşmesi buradaki kitaların durumunu zorlaştırmıştır.

Filipinlerde muharebeler şiddetlendi

Vaşington 26 (a.a.) — Filipinlerde Batıan yarım adasında kuvvetlerimizle Japonlar arasında şiddetli muharebeler olmaktadır. Felemenk Hindistanında 23 düşman tayyare gurubu 43 tayyaremiz tarafından karşılanmış ve yapılan hava muharebelerinde düşman püskürtülmüştür, 3 düşman tayyaresi düşürülmüş ve 6 tanesi hasars uğratılmıştır. Bizim kaybımız yoktur. Başka bölgelerde kayda değer hadise olmamıştır.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus
teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 25

Uzatmıyayım... O günden sonra yavaş yavaş günler geldi ve geçti. Ben de yavaş yavaş genç zabıtın vaziyeti, yaptığı işleri hakkında malûmet elde etmeğe başladım ve hissettirmeden ondan cephe hakkında malûmatımı tamamlamağa koyuldum.

Bulduğum evde bir çok köylü kadınlar vardı. Bir gün garip bir şey oldu. Genç zabitle benim odam ayrı ayrı idi. Tabii beraber yatmıyorduk. O gece genç zabıt gelmedi. Ben de odamda yalnız otururken köylü kadın geldi. Dereden, tepeden konuşuktan sonra sözü cephenin üzerine getirdi.

— Bizim Almanların cephesi çok kuvvetlidir. Kimbilir ne kadar çok top vardır. Ne kadar kuvvetli istihkûmlar vardır. Acaba kaç tanedir? diye sormaya başlamaz mı? Hemen kadının gözlerine gözlerimi diktim. O zamana kadar köylü kadın olarak baktığım kadının gözlerinin içinde bir başka mana vardı.

Birdenbire (acaba?) dedim ve sustum. Mamafih beylik kelimelerle Almanların kahramanlığını anlattım, durdum. Köylü kadın benden istediğini anlamadığı için müteessir oldu, gitti..

Fakat bir kaç gün sonra bu kadına:

— Geçen gün sen benden kaç top olduğunu soruyordun ya... Onları zabitten öğrendim... dedim.

Böyle damdan düşer gibi gelen sözler karşısında köylü kadın (?) birdenbire şaşaladı.

— Ah!.. Ne iyi... dedi. Sonra;

— Beni ne alakadar eder... diye söylendi... Fakat ben gözlerimi gözlerinin içine dikince gözkapaklarını indirmeğe mecbur oldu. Ben onun manyetize edilmiş halinden istifade etmek için :

— Şimdi... dedim. Karşı tarafa gideceksin, şu mektubu götürüreceksin..

Köylü kadın (?) birdenbire şaşaladı. Ve kekeleyerek :

— Siz... dedi. Sizde ha...

— Sus... dedim... Sus... Yalnız sen bunu al ve karşıya götür. İşte size gönderdiğim kadın bu idi. Gariptir ki Fransız istihbarat teşkilâtına memur olan bu kadın sizin yanınıza bile doğru dürüst çıkamamış. Maafih ayak işlerinde kullanılacak ve istifade edilecek bir kadın... Alsas Lorenli imiş. Muntazaman rapor gönderiyormuş...

— Sonu var —

Hongkongda Japonlar Avrupalı kadınlara fena muamele ediyorlarmış

Londra 26 (a.a) — Roysterin diplomatik muhabirini bildiriyor :

Japonların Hongkongda İngiliz harp esirlerine fena muamele yaptıklarına dair elde malûmat vardır. Japon komandanı Singapur muharebelerinde Britanya kıtalarının iyi çarpıştıklarını öğmüş olmasına rağmen Hongkongda zulüm ve cinayetler Japonlar tarafından işlenmiştir. Daha fenası kadınlara taarruz gibi fena muameleler de yapılmıştır. Japon ordusunun 1937 de Nankine girdikleri zaman yaptıkları korkunç hareketler hatırlardadır. Avrupalı kadınlara karşı yapılan fena hareketler Japonlar için bir itiyat halini almıştır. Bunların Hongkongda Avrupalı kadınlara tatbik edildiği anlaşılıyor.

Avustralya kıtaları komutanı Singapurdan kaçtı

Londra 25 (a.a) — Yenidelhi radyosunun bu sabah erkenden bildirdiğine göre Malezyadaki Avustralya kıtalarının komutanı olan general Gordon Bennett sağ ve salim Batavyaya vasi olmuştur. Generalin evvelce Singapurda öldüğü zannedilmişti. Fakat Singapurdan kaçtığı anlaşmıştır. Bundan başka bir İngiliz alayından 7 ve ayrıca 8 kişi de Batavyaya gelmiştir.

Karadenizde bir Sovyet harp gemisine bombalar isabet etti

Berlin 25 (a.a) — D. N. B. ve selâhiyetli kaynaklardan verilen habere göre Alman istuka tayyareleri 24 şubatta Sivastopol üzerine dalgalar halinde hücum etmişler ve bir büyük Sovyet harp gemisine biri bin diğeri 500 kiloluk iki bomba isabet ettirmişlerdir. Gemiden kalın duman yükseldiği görülmüştür. Sivastopol limanı, tersane ve tesislerine bir çok bombalar atılmıştır.

Mühim bir keşif

Almanyada tetanos, zatürrie ve açık yaralar için ilâç yapıldı

Völkiger Beobachter gazetesi "Sulfonamide", isimle tanınmış olan ilâçlardan alınan memnuniyete şayan neticeler hakkında uzun bir makale neşretmekte ve şöyle demektedir :

Bu ilâç sayesinde epidemik Tetanos vakaları yüzde elliden yüzde beşe veya ona yağı hastalarda zatürrie vakaları yüzde yirmi beşten takriben yüzde beşe düşmüştür. Başka hastaların tedavî müddeti de kısalmıştır.

Nihayet Sulfonamide Amido - Methylo - Benzola isminde yeni bir ilâç bulunmuştur. Bu ilâç sayesinde açık yaraların intani hastalıkların tedavisinde mükemmel neticeler elde edilmektedir. Bu ilâç bir çok vakalarda o kadar korkulan septisemiyenin önüne geçmektedir. Bu yeni keşiflerle intani hastalıkların tedavisinde yeni bir devrin başlayacağı ümit edilmektedir.

İ l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden;

M3	D3	Kereste	Cinsi	Muhammen vabit fiatı
				Lira K.
572	000		Çam ağacı	4 90
1 — İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde meytin devlet ormanından 572 metre mikâp kerestelik Çam ağacı satışa çıkarılmıştır.				
2 — Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (940) kuruştur.				
3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.				
4 — Satış 16-3-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.				
5 — Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.				
6 — Muvakkat teminatı 211 liradır.				
7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (206) 27 3-10-15				

İ l a n

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

M3	D3	Cinsi	Muhammen vabit fiatı
			Lira Kuruş
1622	000	çam ağacı	4 90
1 — İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Gö-menlik devlet ormanından 1622 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.			
2 — Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.			
3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.			
4 — Satış 17 3 942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.			
5 — Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.			
6 — Muvakkat teminatı 597 liradır.			
7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (207) 17 3-10-16			

İ l a n

Mersin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

1 — Measin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulunda yapılacak (1.26) lira 32 kuruşluk garaj inşası artırma eksiltme kanununun 46 ncı maddesinin L. fıkrasına tevfiikan 5-Mart-942 tarihine tesadüf eden Perşembe günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.		
2 — Muvakkat teminat bedeli 99 lira 47 kuruştur		
3 — Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu binasında toplanan Satın Alma komisyonunda yapılacaktır.		
4 — Talipler 942 senesi Ticaret odası vesikalarını ve ihale gününden en az üç gün evvel bu iş için İçel Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikalarını ibraz ederek komisyona müracaat edeceklerdir.		
5 - Talipler keşif ve proje ve şartnameleri ve her gün Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul Levazım müdürlüğünde görebilirler.		
(201)		27-3

İ l a n

Mersin Asliye hukuk mahkemesinden ;

Bahçe mahallesinden 158 sokak 5 No. lu evde Usta Ali oğlu Fehminin karısı Şaban kızı Hediye aleyhine açtığı ihtar davasının yapılan duruşması sonunda müddei aleyha Hediye'nin davacı kocasının evine bir ay zarfında dönmesi lüzumunu ihtarına karar verilmiş ve müddei aleyhanın mahallî ikametgâhi meçhul bulunmuş olduğundan kıyfiyet ilam tebliği makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (203)

İ l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3.	D3.	Cinsi	Muhammen vabit fiatı
			Lira Kuruş
194	000	çam ağacı	4 90
1 — İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Karadağ devlet ormanından 194 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.			
2 — Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.			
3 -- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.			
4 -- Satış 16-3-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.			
5 -- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.			
6 -- Muvakkat teminatı 72 liradır.			
7 -- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (205) 27-3-10-15			

İ l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden ;

M3	D3	Kereste	Cinsi	Lira K.
747	000		Çam ağacı	4 90
1 — İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Devletepesi devlet ormanından 747 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.				
2 -- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.				
3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.				
4 — Satış 28-2-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.				
5 — Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.				
6 — Muvakkat teminatı 275 liradır.				
7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. [171] 14-19-24-27				

İ l a n

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma Komisyonundan :

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için 10 000 kilo koyun eti ve 500 kilo sığır eti kakalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.		
2 - Şartname her gün parasız olara komisyonda görülebilir.		
3 - Koyun etinin muhammen bebeli 300 lira sığır etinin 150 liradır,		
4 - Muvakkat teminat miktarı 438 lira 75 kuruştur,		
5 - İhale 7 Mart 942 cumartesi günü saat 11 de Deniz Harp okulu levazım Müdürlüğünde teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.		
6 - Taliplerin ihaleden bir saat evveline kadar Ticaret odası vesikası ile teminatını yatırdıktan sonra makbuzla birlikte kapalı teklif mektupları komisyona müracaatları ilân olunur.		
(181)		20-24-27-4

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUSTUR

Abone	Türkiye içi	Hariç için
Serattı		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ..	1000 ..
Üç ..	300 ..	500 ..
Bir ..	100 ..	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Mathaasında Basılmıştır